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Ne baze tE nenit 43 te Ligiit pOr Vetdqeverisjen Lokale, nenit 30 paragrafit 1 dhe nenit 35 paragrafit
2, te Srarurir re Komunes se Prizrenit, Nr. 0l/011-5643. dr. 15 tetor 2008, therras mbledhjen e

Vly2021 (shtate) te rregullt te Kuvendit te Komunes se Prizrenit. e cila do te mbahet me
27 oershor 202.1 (e enite). nd sall€n e mbledhjeve td Kuvendit te Komunes s€ Prizrenit, nE
"Shtepine e Bardhe", me fillim ne ora l0:00.
Prandaj, ftoheni qd nE cildsinU e andtarit te Kuvendit te Komunes, te mermi pjese nC pundn e kdsaj
mbledhjeje. duke.lu pdrmbajtur ores. dates dhe vendit te caktuar.

P€r pun€n e kEsaj mbledhje'je. propozoj kete:

Itl._\l)DtlE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te dates 30 maj 2024, vazhduar md 04 qershor 2024;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Rendit td Dit0s:
3. Pyedet e kuvendareve dhe ngritja e g€shtjeve td ndryshme;
4. Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizes Alatmesme Buxhetore 12025-2027);
5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimil mbi shpalljen e interesit te pergiithshem

publik;
6. Raporti i punds sE Kryetarit te Komunes pdr periudhdn janar-qershor 2024;
7. Informate rreth raportit sd punes te Zyr6s pdr Integrime Evropiane pEr vitin 2023;
8. I{apolti i Keshillit te fshatit Zym i Hasit pdr periudhdn janar-qershor 2024;
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KUVENDI I KOMUNES SE PRIZRENIT
Nr. 001/060 - 77029
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Konluna e Prizrenit
o tina Prizren - Prizren Beled esr

SKI.I TINA O TINE PRIZREN
Br.00l /060-77029
Dana: l8 juna 202.1

Na osnovu ilana 43 Zakona za Lokalnu Samoupravu, dlana 30 stav I i dlan 35 stav 2,
Statuta opStine Prizren, br. 01/01l-5643, dana 15 oktobra 2008 sazivam VII (sedmu) redovnu
sednicu Skup5tine opStine Prizren koja 6e se odrZati 27 iuna 2024 (tetvrtak), u sali za sastanke
skupStine opStine sa podetkom od.l@.q.
Stoga se pozivate da u svojstvu dlana SkupStine opStine udestvujete na rad ove sednice,
pridrZavajuii se !remenu. danu i odredenonl mestu.

Za rad ovog sastanka predlaZem ovaj

DNEVNI RED

l. Razmatranje i usvajanje zapisnika od dana 28 maja 2024;
2. Razmatranje iusvajanje dnevnog reda;
3 . Podizanj e raznih pitanj e odbomika;
4. Razmatranje i usvajanje Srednjorodnog Okvira Bucleta (2025-2027);
5. Razmatranje i usvaj anje prijedlog-odluke o objavljivanju op5tegjavnog interesa
6. lzve5taj rada Gradonaielnika opStine za period januar-jwi 2024t
7. Informaci.ja <r izveStaju rada Kancelarije za Evropske Integracije za 2023 godinu;
8. lzi eSta.i Savcta scla Ziuni Hasa za period.januar-.juni 20241
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PRiZREN BELEDiYE MECLiSi
No. 001/060 - 77029
Tarih : lli Haziran 2021

Yerel Ozydnetim Kanun'un 43.maddesi. l5 Ekim 2008 tarihli ve 01/011-5643 sayrh Prizren
Belediye 'l"iizii[iin 30. Maddesi. l. Frkrasr, 35. Maddesi, 2. Frkrasr geregince 27 Haziran 2024
tarihinde (perqembe giinii) saat 10.00'dan baqlayarak "Beyaz Evde" Prizren Belediye Meclisi
oturunr salonunda dtizenlenecek olan Prizren Belediye Meclisin Vll./2024 (yedinci) dtizenli
otulumunu gai!rrryorum. Belediye Meclisi iiyesi niteliIinde igbu oturum gahgmalarr igin belirtilen
saat. tarih vc ycrde katrlmanrz iizere davetlisiniz:

Iqbu toplantr igin gu giindem noktalan belirlenmiqtir.

GUNDEM

I . 30 Mayrs 2024 tarihli ve onun devamr olan 04 Haziran 2024 lari.hli toplantl tutanaklann
gdrii$tilmesi ve onaylanmasr;

2. Gtindemin gdrtigtilmesi ve onaylanmasr;
3. Meclis tiyelerin sorulan ve geqitli konulann dile getirilmesi;
4. (2025-2027 ) Orta Vadeli Btitge ('ergevesinin g<iriiqiilmesi ve onaylanmasr;
5. Cenel grkarrn ilan edilmesi ile ilgili <ineri - karann g<irtigiilmesi ve onaylanmast
6. Ocak - Haziran 2024 ddnemine iligkin Belediye Bagkan'rn gahgma raporu;
7. 2023 yrhna iligkin Avrupa Entegrasyon Ofisin gahqma raporu hakkrnda bilgi;
8. Ocak - Haziran 2024 ddnernine iliqkin Zym i Hasit kdy kurulun raporu;
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